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Programöversikt 

 

Tisdagen den 8 april 
 
Tid Innehåll 
08.30–09.15 Ankomstregistrering och kaffe 

Marmorfoajén 
09.15–10.30 Gemensam session inkl. inspirationsföreläsning (sid 2) 

Crusellhallen 
10.30–10.45 Byte av lokaler 
10.45–11.30 Parallella seminarier 1 (sid 4–6) 
11.30–13.00 Lunch och utställning 

Garden / Marmorfoajén & Galleri K 
13.00–13.45 Parallella seminarier 2 (sid 7–9) 
13.45–14.00 Byte av lokaler 
14.00–14.45 Parallella seminarier 3 (sid 10–12) 
14.45–15.30 Kaffe och utställning 

Marmorfoajén & Galleri K 
15.30–16.15 Parallella seminarier 4 (sid 13–15) 
16.15–17.00 Kaffe och utställning 

Marmorfoajén & Galleri K 
18.30–01.00 Mingel och middag med underhållning 

Garden 
 

Onsdagen den 9 april 
 
Tid Innehåll 
08.45–10.15 Gemensam session inkl. inspirationsföreläsning (sid 2–3) 

Crusellhallen 
10.15–10.45 Kaffe och utställning 

Marmorfoajén & Galleri K 
10.45–11.30 Parallella seminarier 5 (sid 16–18) 
11.30–13.00 Lunch och utställning 

Garden / Marmorfoajén & Galleri K 
13.00–13.45 Parallella seminarier 6 (sid 19–21) 
13.45–14.00 Byte av lokaler 
14.00–14.45 Parallella seminarier 7 (sid 22–24) 
14.45–16.00 Grab-and-go-fika och utställning 

Marmorfoajén & Galleri K 
 

Med reservation för ev. ändringar.  
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Gemensamma sessioner 
Lokal: Crusellhallen 
 

Tisdagen den 8 april, kl. 09.15–10.30 
 
Hur IT-system med rötter i skandinaviska krav skapar framgång internationellt 
Föreläsare: Torbjörn Kronander, koncern-vd, Sectra 

I en kort introduktion delar Torbjörn Kronander sin vision för hur Sectra fortsätter att driva innovation inom 
medicinsk IT. Som en internationell aktör med några av världens största vårdgivare som kunder, bygger Sectra 
lösningar som skapar verkligt värde över nationsgränser. Han kommer att tala om övergången till molnbaserade 
lösningar och hur dessa möjliggör en säkrare, mer skalbar och samarbetsvänlig vårdmiljö. Med en växande 
efterfrågan på att stödja flera kliniska discipliner i samma system – nu också genomik – betonar han vikten av 
flexibilitet och integration för att förbättra diagnostik och patientvård. Sectras framtid handlar om att lyssna på 
våra kunder för att skapa effektiva lösningar som hjälper sjukvården att möta morgondagens utmaningar. 

 

Framtiden för enterprise imaging – visionen om ett ”pixel EMR” 
Föreläsare: Dr. Brian Hoberman, Chief Information Officer & Executive Vice President, Kaiser Permanente 

Kaiser Permanente är en av de största icke-vinstdrivande sjukvårdsorganisationerna i USA, som förser mer än 12 
miljoner människor i 8 delstater med både sjukförsäkring och vård och har mer än 300 000 anställda. Kaiser har 
en tydlig vision om att skapa ett ”pixel EMR” – en samlad lösning för all bilddiagnostik – samtidigt som de 
fokuserar på ökad kvalitet och effektivitet för att hantera de många utmaningar som vårdgivare står inför i dag. 
För att åstadkomma detta har Kaiser ingått ett samarbete och partnerskap med Sectra och implementerar nu 
Sectra One Cloud, enterprise imaging som en komplett molnlösning för hela organisationen. I den här sessionen 
intervjuar Torbjörn Kronander Brian Hoberman, IT-chef och vice vd, och pratar bland annat om denna 
konsolideringsresa och visionen bakom. Brian delar med sig av sina viktigaste lärdomar och råd, och beskriver 
stegen framåt för att slutligen realisera sin vision om ett sammanhållet IT-system – för organisationens, men 
framför allt patientens, bästa. 

 

Onsdagen den 9 april, kl. 08.45–10.15 
 
“How to crack the Nordic code” 
Föreläsare: Colin Moon, antropolog och expert på nordisk teamwork 

Varför har svenska företag ett obligatoriskt personalmöte på måndag morgon? Varför går danskarna med på en 
plan för att sedan gå hem och göra något helt annat? Varför finns det ingen norrman på kontoret efter kl. 16? Och 
varför är en pinsam tystnad i Finland aldrig pinsam? 

De nordiska länderna har mycket gemensamt och därför är nordiskt teamwork vanligtvis starkt och solitt. 
Nordiska organisationer är innovativa, pålitliga och transparenta. Svenskar, danskar, norrmän och finländare har 
alla en entreprenörsanda, de tror på individuellt ansvar och fungerar bra i platta organisationer. Det är viktigt att 
bygga vidare på dessa likheter, och därför är nordiskt teamwork oftast effektivt och, om vi ska vara ärliga, 
framgångsrikt. Men det är inte alltid som saker och ting löper så smidigt som de skulle kunna göra. Det finns 
viktiga skillnader i hur var och en av dessa enskilda affärskulturer får saker gjorda. Att vara medveten om dessa 
betydande skillnader är nyckeln till ett ännu mer framgångsrikt samarbete över de nordiska gränserna. 
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På ett underhållande sätt ger den livlige antropologen Colin Moon oss några mycket användbara tips om hur vi 
bättre kan förstå våra nordiska grannar. 

 

Sectra i Skandinavien – framtidsvisioner och strategin framåt 
Föreläsare:  

 Dominica Danckwardt-Lillieström, Managing Director Sweden 
 Sune Henriksen, Managing Director Denmark 
 Petter Østbye, Managing Director Norway & General Manager Scandinavia 

 
Vi fortsätter på det nordiska temat med våra tre skandinaviska vd:ar – Dominica, Sune och Petter – som delar 
sina framtidsvisioner för Sectra i Skandinavien. Få insikter i hur arbetet med dedikerade kundportfoliogrupper, 
som vi etablerade i vår region under våren 2024, fortlöper och ska förbättra vår leverans- och supportkapacitet 
över tid. Vi får också ta del av hur molnlösningar och tjänsteleveranser kommer vara avgörande för att driva och 
förverkliga strategin framåt. 

 
 
 

Med reservation för ev. ändringar. 
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Parallella seminarier 1 
Tisdagen den 8 april, kl. 10.45–11.30 
 

1. Resan till molnet 
Format: Föreläsning/Kundsession | Språk: Skandinaviska | Lokal: Verdefoajen 
 
Hur kan din region ta steget till en tjänstebaserad framtid? I denna föreläsning delar vi med oss av resplanen 
för din väg mot molnet – från vision till verklighet. Föreläsningen belyser viktiga aspekter som 
hybridarkitektur och prekvalificering, samt hur en stegvis övergång kan bidra till kostnadseffektivitet och 
skalbarhet. I fokus är en smidig övergång till en hållbar vårdinfrastruktur för långsiktig värdeökning och trygg 
drift. Tag plats och häng med på resan! 
 

 Kjetil Nilsen, Global Commercial Director Cloud, Sectra 

 Sune Henriksen, Managing Director Denmark, Sectra 

 Thomas Axelsen, Overlæge – Afdeling for Røntgen og Skanning, Region Hovedstaden 

 Johan Olof Löfgren, Overlæge – Afdeling for Klinisk Fysiologi og Nuklearmedicin, Region Hovedstaden 
 

2. Tidboken i IDS7 – första versionen 
Format: Demo | Språk: Svenska | Lokal: Musikalen 
 
Välkommen på en live-demo av den första versionen av den nya tidboken i IDS7! Under denna session får du 
en översikt över den nya tidboken och dess viktigaste funktioner, samt se hur du kan arbeta med att boka 
undersökningar i IDS7. Vi kommer att fokusera på att visa hur du effektivt hanterar bokningar och får ut det 
mesta av de funktioner som för närvarande finns tillgängliga. Sessionen kommer att vara värdefull för såväl 
systemadministratörer och administrativ personal, som radiologer och sköterskor. (Vänligen notera att detta 
är den första versionen av tidboken i IDS7 och därför kanske inte har alla de funktioner som för närvarande 
finns tillgängliga i tidboken i Sectra RIS klienten.) 
 

 Josefine Ståhl, Product Owner – Sectra RIS Workflow, Sectra 
 Lillemor Larsson, Expert Application Specialist, Sectra 

 

3. Från MASAI till klinisk användning 
Format: Kundsession | Språk: Svenska | Lokal: Operetten 
 
MASAI (Mammography Screening with Artificial Intelligence) är den första randomiserade AI-baserade 
screeningstudien i världen. Studien, under ledning av Dr. Kristina Lång, påbörjades våren 2021 och resultaten 
från studien har starkt bidragit till kunskapsutvecklingen inom området och kommer med säkerhet att ligga till 
grund för utformningen av framtidens screeningprogram. I denna fängslande session delar hon med sig av 
insikter, lärdomar och erfarenheter från studien samt hur man inom Unilabs nu gått till att implementera AI 
kliniskt. 
 

 Kristina Lång, MD, PhD, docent, Lunds universitet samt överläkare, Unilabs 
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4. Visningsprotokoll – nyheter och kommande förbättringar 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Operan 
 
Visningsprotokoll är en viktig komponent för en effektiv diagnostik. I denna session går vi igenom de senaste 
årens förbättringar som gjorts av våra olika typer av visningsprotokoll, men lyfter också blicken och tittar 
framåt – vilka trender ser vi och hur ser Sectras visioner och planer framåt ut? 
 

 Jacob Bernhard, Product Owner – Radiology Imaging, Sectra 
 

6. Sectra Courier – roadmap och vision 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Spegelsalen 
 
Vi ser en spännande framtid för Sectra Courier, vår nya plattform för externgranskning, och ser fram emot att 
dela hur produktledningens vision och planer ser ut framåt – men också att svara på era frågor och 
funderingar. Fokus för denna session ligger på optimering av arbetsflöden och smarta effektiviseringar, som 
ytterligare kommer att förenkla och förbättra teleradiologins processer. 
 

 Axel Halldin, Global Product Manager – Share & Collaborate, Sectra 

 

7. Effektiv svarshantering för patologin i IDS7 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Solot 
 
Står din verksamhet i valet mellan PACS- och LIS-drivet flöde? Se då till att inte missa den här sessionen för 
att se vad Sectra kan erbjuda! Redan i dag använder flera patologiverksamheter i Storbritannien våra system 
för att också skriva svar i, och flera andra verksamheter är på väg i samma riktning. Vi är nu i slutfasen av ett 
utvecklingsarbete för att anpassa lösningen till behoven i Skandinavien, och på denna session berättar vi om 
vilka möjligheter Sectra IDS7 har för en effektiv hantering av både makro- och mikrosvar. 
 

 Maria Vrang, Global Product Owner – Pathology, Sectra 

 Anna Löfborg, Application Specialist, Sectra 

 Olof Göransson, User Experience Designer, Sectra 
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8. AI i praktiken: ”speed-dating” med AI-leverantörer 
Format: Guidad rundvandring | Språk: Engelska | Lokal: Galleri K 
 
Få en snabb överblick av de senaste AI-innovationerna inom bilddiagnostikområdet – i denna unika 
rundvandring med guidning får du möjlighet att träffa alla våra AI-leverantörer (Sectra Amplifier Partners) på 
plats i utställningen och lyssna till korta introduktioner till alla deras olika AI-applikationer. Detta snabba 
format, i sällskap av en AI-specialist från Sectra, ger dig möjlighet att på kort tid utforska ett brett spektrum 
av användningsfall och få svar på just dina frågor och funderingar kring AI i praktiken. Missa inte den här 
chansen att upptäcka banbrytande lösningar och lära känna våra Amplifier Partners. 
 

 Elodie Weber, AI Operations and Technical Partnership Manager, Sectra 
 

9. Besök utställningen 
Lokal: Marmorfoajén 
 
Vill du få en personlig demo vid någon av våra demostationer i lite mer lugn och ro? Då kan du välja att 
besöka utställningen i stället för att gå på ett seminarium under detta pass. 

 

 

Med reservation för ev. ändringar. 
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Parallella seminarier 2 
Tisdagen den 8 april, kl. 13.00–13.45 
 

1. RIS-moderniseringen: Screening Manager – vart är vi på väg? 
Format: Föreläsning/Kundsession | Språk: Skandinaviska | Lokal: Operan 
 
Välkommen till en session helt fokuserad på Sectra Screening Manager, som kommer att ersätta 
screeningregistret i RIS. Sectras produktledning går inledningsvis igenom vad Screening Manager är och hur 
planerna framåt ser ut för produkten. Sedan får vi lyssna till Region Hovedstaden, som har använt Screening 
Manager under en längre tid och nu kan dela sina erfarenheter. 
 

 Michael Friis, RIS/PACS Systemadministrator – Radiograf, Region Hovedstaden 

 Philip Holst, Global Product Manager – RIS, Sectra 
 

2. Strukturerad svarsskrivning med Sectra Forms 
Format: Demo/Tips & tricks | Språk: Svenska | Lokal: Verdefoajén 
 
I denna session får du en praktisk genomgång av hur du bygger och använder strukturerade svarsmallar i 
Sectra Forms. Vi visar både hur verktyget kan effektivisera svarsskrivning och hur mallar kan anpassas för 
olika behov. Sessionen riktar sig både till dig som vill förstå de möjligheter Sectra Forms erbjuder och till 
användare som vill ha hjälp att komma i gång med verktyget. 
 

 Robin Andersson, Software Engineer – PACS Workflow and Reporting, Sectra 
 

3. Datauppföljning efter införandet av AI 
Format: Föreläsning/Kundsession | Språk: Svenska | Lokal: Operetten 
 
Införandet av AI inom hälso- och sjukvårdssektorn börjar få fart, men hur följer man upp ett AI-införande på 
bästa sätt? Låt oss visa hur Sectra Analytics kan ge er verksamhet en bra grund för datauppföljning. Vi får 
också lyssna till Dr. Kristina Lång, som presenterar vad som har varit viktigt att följa upp efter införandet av 
AI inom mammografin i Region Skåne. 
 

 Kristina Lång, MD, PhD, docent, Lunds universitet samt överläkare, Unilabs 

 Emilia Johansson, Solution Specialist Data Analytics, Sectra 
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4. Allt i ett system – en enklare och smidigare framtid för vården i Skandinavien 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Musikalen 
 
Morgondagens PACS/VNA går på bredden hos sjukhusen – det gör att kunderna behöver köpa in och förvalta 
färre system, tillgängliggör bilder och filer direkt där de behövs, och frigör heltidsresurser som inte längre 
krävs för att hantera import och export av multimedia. Vi på Sectra har en vision för våra kunder: en framtid 
där ni kan hantera en större mängd undersökningar med mindre resurser. Så, vad behövs för att nå dit? 
Välkommen till en session där Sectras produktledning går igenom de steg vi tar i dag, i morgon och 
i framtiden för att skapa en enklare och smidigare vardag för er inom vården. 
 

 Andreas Limber, Global Product Manager – Enterprise Imaging, Sectra 
  

5. Oftalmologi – ett ögonöppnande pilotprojekt i Örebro 
Format: Kundsession | Språk: Engelska | Lokal: Sonaten 
 
Först ut i Skandinavien! Välkommen till en ögonöppnande session där du får inblick i Region Örebros 
införande av ögonklinikens bilder och arbetsflöde i Sectra – ett spännande pilotprojekt som påbörjades våren 
2024. Lyssna till nuvarande projektrepresentanter från både Sectras och regionens håll och få en unik insyn i 
projektets målsättning, framsteg, komplexitet samt utmaningar längs vägen. 
 

 Johnny Eriksson, Systemspecialist PACS/RIS/VNA, Region Örebro län 

 Niklas Karlsson, Ögonläkare, Region Örebro län 

 Pontus Svärd, Global Product Manager – Ophthalmology, Sectra 

 Viktoria Montelin, Project & Customer Success Manager, Sectra 
 

6. Sectra Courier – roadmap och vision [repris] 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Spegelsalen 
 
Vi ser en spännande framtid för Sectra Courier, vår nya plattform för externgranskning, och ser fram emot att 
dela hur produktledningens vision och planer ser ut framåt – men också att svara på era frågor och 
funderingar. Fokus för denna session ligger på optimering av arbetsflöden och smarta effektiviseringar, som 
ytterligare kommer att förenkla och förbättra teleradiologins processer. 
 

 Axel Halldin, Global Product Manager – Share & Collaborate, Sectra 

 

  



Version: 4.0, senast uppdaterat 2025-02-17   
 
 
 

Sectras skandinaviska användarmöte 2025 
 

| 9 | 

7. Effektiv svarshantering för patologin i IDS7 [repris] 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Solot 
 
Står din verksamhet i valet mellan PACS- och LIS-drivet flöde? Se då till att inte missa den här sessionen för 
att se vad Sectra kan erbjuda! Redan i dag använder flera patologiverksamheter i Storbritannien våra system 
för att också skriva svar i, och flera andra verksamheter är på väg i samma riktning. Vi är nu i slutfasen av ett 
utvecklingsarbete för att anpassa lösningen till behoven i Skandinavien, och på denna session berättar vi om 
vilka möjligheter Sectra IDS7 har för en effektiv hantering av både makro- och mikrosvar. 
 

 Maria Vrang, Global Product Owner – Pathology, Sectra 

 Olof Göransson, User Experience Designer, Sectra 

 

8. Visningsprotokoll: workshop 
Format: Workshop | Språk: Skandinaviska | Lokal: Noten & Takten 
 
Är du sugen på att få möjlighet att hands-on testa de senaste nyheterna inom området visningsprotokoll? Då är 
denna interaktiva workshop något för dig! Tillsammans med våra erfarna utvecklare och 
applikationsspecialister får du en unik chans att utforska de senaste komponenterna som kan effektivisera och 
förenkla ditt arbete. Under workshopen kommer du att: 

» Få en introduktion till de senaste visningsprotokollen och deras tillämpningar. 
» Delta i praktiska övningar. 
» Få personlig vägledning och svar på dina frågor från våra experter. 
» Nätverka med andra yrkesverksamma inom ditt område. 

 
(Max 12 anmälda deltagare per workshop. Ni kommer sitta två och två per arbetsstation.) 

9. Sectra Enterprise Research och PACS för forskning 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Pressläktaren 
 
Lär känna Sectras koncept för Enterprise Research, som erbjuder en rad funktioner som sträcker sig från 
kohorthantering till korsvalidering, för att slutligen översättas till klinisk tillämpning. I den här sessionen 
kommer vi också att gå på djupet med vad ett Sectra PACS för forskning är och hur det kan underlätta dina 
forskningsbehov. 
 

 Nick Besselink, Global Research Liaison Manager, Sectra 

  

10. Besök utställningen 
Lokal: Marmorfoajén & Galleri K 
 
Vill du få en personlig demo vid någon av våra demostationer i lite mer lugn och ro? Då kan du välja att 
besöka utställningen i stället för att gå på ett seminarium under detta pass. 
 

 

Med reservation för ev. ändringar.  
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Parallella seminarier 3 
Tisdagen den 8 april, kl. 14.00–14.45 
 

1. Molnsäkerhet som grundsten för framtidens bilddiagnostik – från on-prem till SaaS 
Format: Paneldiskussion/Q&A | Språk: Svenska | Lokal: Operan 
 
Många skandinaviska vårdgivare förlitar sig i dag på IT-system som driftas i egen regi och står nu inför steget 
in i framtiden med system som en tjänst i molndrift. Ett steg som flera vårdgivare i andra delar av EU redan 
har tagit. Vi samlar representanter från Sectra och Microsoft i en panel för att diskutera viktiga lärdomar och 
fördelarna med en Software-as-a-Service-lösning i Azure – en möjlighet till effektivare och säkrare hantering 
av hälsodata i kontinuerligt uppdaterade system. Panelen lyfter säkerhet, regelefterlevnad och 
kostnadseffektivitet som avgörande faktorer i övergången till det publika molnet. Kom och få insikter i hur en 
säker tjänsteleverans kan skapa hållbar digitalisering i vården och passa på att få svar på just dina frågor. 
 

 Mats Sedlacek, Ansvarig Hälsa och Sjukvård, Microsoft Sverige  

 Sandra Barouta Elvin, Nationell Säkerhetschef, Microsoft Sverige 

 Magnus Ranlöf, Head of Global Operations, Sectra 

 Moderator: Johan Sandberg, Head of Regional Services, Sectra 
 

2. Klinisk fysiologi – effektiv datahantering och arbetsflöden 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Sonaten 
 
Denna föreläsning fokuserar på den utmaning som sjukhusens avdelningar för klinisk fysiologi står inför när 
det kommer till lagring och hantering av medicinsk data och undersökningar. Sectras produktledning 
presenterar en innovativ lösning för att centralisera lagringen av olika typer av data och visar hur två nya 
arbetsflöden för granskning av ekokardiografi och EKG kan effektivisera arbetet. Genom att samla all data i 
en och samma databas och implementera smarta arbetsflöden kan vi bidra till en mer effektiv och smidig 
hantering av medicinsk data inom området. 
 

 Björn Limber, Global Product Manager – Cardiology, Sectra 

 Andreas Limber, Global Product Manager – Enterprise Image Management, Sectra 
  

3. AI inom bröstradiologi – erfarenheter från verkligheten 
Format: Kundsession/Föreläsning/Q&A | Språk: Engelska | Lokal: Spegelsalen 
(OBS: Detta seminarium är förlängt till 60 minuter.) 
 
Lär dig mer om och diskutera erfarenheter samt lärdomar från AI-implementering inom 
mammografiscreening. Tillsammans går vi igenom ämnen såsom de första stegen, ROI och uppföljning, 
utbildning av kliniska slutanvändare, utveckling avmodeller samt engagemang och uppfattning hos 
undersökta kvinnor. Vi avslutar med en frågestund där du har möjlighet att ställa just dina frågor. 
 

 Ilse Vejborg, MD, Head of Department of Breast Examinations, University Hospital Herlev Gentofte & Head of 
the Capital Mammography Screening Programme in Denmark 

 Arlette Goddijn, Sales Director Northern Europe, ScreenPoint Medical 

 Nynke Breimer, Global Product Manager – Radiology AI, Sectra 
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4. Diagnostiska funktioner – senaste nytt och roadmap framåt 
Format: Föreläsning/Kundsession | Språk: Skandinaviska | Lokal: Musikalen 
 
I denna session fokuserar vi helt på diagnostiska funktioner och bildfönstret. Vi inleder med en genomgång 
från Sectras produktledning av vilka nya funktioner och förbättringar som kommit sedan förra användarmötet, 
och inom vilka områden vi ser ett stort behov av nya diagnostiska funktioner framåt. Avslutningsvis får vi 
lyssna till ett inspirerande kundexempel, nämligen om hur Oslo Universitetssjukhus framgångsrikt använder 
sig av funktionen Lesion Tracking. 
 

 Lisa Lindfors, Global Product Manager – Radiology Imaging, Sectra 

 Guro Hagemo, radiolog, Radiumhospitalet, Oslo Universitetssjukhus 

  

5. Optimera arbetsflödet inom avdelningen med Sectra Analytics 
Format: Föreläsning/Q&A | Språk: Engelska | Lokal: Verdefoajén 
 
Hur kan Sectra Analytics bidra till operativa beslut med hjälp av realtidsdata? Vad behövs för att komma i 
gång med realtidsdata och vad är fördelarna? Vi ger en introduktion till hur lösningen kan lägga grunden för 
att möjliggöra smidigare och effektivare arbetsflöden – allt för att säkerställa att morgondagen blir bättre än 
gårdagen. 
 

 Emilia Johansson, Solution Specialist Data Analytics, Sectra 

 Noelia Gonzalez, Global Product Manager – DoseTrack, Sectra 

  

6. Nästa generations externgranskning anpassad för regionernas arbetsflöden 
Format: Kundsession | Språk: Svenska | Lokal: Operetten 
 
Många regioner är i dag beroende av externt stöd för att granska undersökningar. Sectra har nu utvecklat 
Sectra Courier – en ny plattform, smidigt integrerad i IDS7, som är utformad för att förenkla granskningen 
och skapa nya möjligheter till effektiva arbetsprocesser. Delta i denna session för att höra Region Norrbotten, 
en av de första användarna av denna nya plattform, dela sina erfarenheter från övergången från Sectra MEI till 
Sectra Courier. 
 

 Anneli Eriksson, Systemförvaltare/Systemadministratör, Region Norrbotten 

 Johan Lundberg, Support & Operations Manager – Share & Collaborate, Sectra 

  

7. AI i patologins arbetsflöde 
Format: Föreläsning/Kundsession | Språk: Svenska | Lokal: Solot 
 
Det sägs att patologin ligger efter radiologin gällande användandet av AI – hur ser planerna ut för att knappa 
in på försprånget? Vi får i denna session lyssna till Region Skåne, som berättar om arbetet med att integrera 
AI till sitt patologisystem. Du kommer också få en redogörelse för hur Sectra PACS kan hjälpa till att få in AI 
i det dagliga arbetsflödet i en patologiverksamhet, både vad som är möjligt i dag och planerna framåt. 
 

 Kevin Sandeman, Patolog, Enhetschef, Region Skåne 

 Elin Kindberg, Global Product Manager – Pathology, Sectra 
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8. Visningsprotokoll: workshop [repris] 
Format: Workshop | Språk: Skandinaviska | Lokal: Noten & Takten 
 
Är du sugen på att få möjlighet att hands-on testa de senaste nyheterna inom området visningsprotokoll? Då är 
denna interaktiva workshop något för dig! Tillsammans med våra erfarna utvecklare och 
applikationsspecialister får du en unik chans att utforska de senaste komponenterna som kan effektivisera och 
förenkla ditt arbete. Under workshopen kommer du att: 

» Få en introduktion till de senaste visningsprotokollen och deras tillämpningar. 
» Delta i praktiska övningar. 
» Få personlig vägledning och svar på dina frågor från våra experter. 
» Nätverka med andra yrkesverksamma inom ditt område. 

 
(Max 12 anmälda deltagare per workshop. Ni kommer sitta två och två per arbetsstation.) 
 

9. Dra nytta av dina kliniska data för sekundär användning 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Pressläktaren 
 
Utforska Sectra Anonymize and Export, en webbaserad tjänst som förenklar massanonymisering och 
pseudonymisering av produktionsdata från PACS. Tjänsten är utformad för forskning och säkerställer etisk 
efterlevnad samtidigt som den utnyttjar kliniskt relevanta data för att förbättra kvaliteten och djupet i din 
forskning. 
 

 Nick Besselink, Global Research Liaison Manager, Sectra 
  

10. Besök utställningen 
Lokal: Marmorfoajén & Galleri K 
 
Vill du få en personlig demo vid någon av våra demostationer i lite mer lugn och ro? Då kan du välja att 
besöka utställningen i stället för att gå på ett seminarium under detta pass. 
 

 

Med reservation för ev. ändringar.  
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Parallella seminarier 4 
Tisdagen den 8 april, kl. 15.30–16.15 
 

1. Molnsäkerhet som grundsten för framtidens bilddiagnostik – från on-prem till SaaS 
[repris] 
Format: Paneldiskussion/Q&A | Språk: Engelska | Lokal: Operan 
 
Många skandinaviska vårdgivare förlitar sig i dag på IT-system som driftas i egen regi och står nu inför steget 
in i framtiden med system som en tjänst i molndrift. Ett steg som flera vårdgivare i andra delar av EU redan 
har tagit. Vi samlar representanter från Sectra och Microsoft i en panel för att diskutera viktiga lärdomar och 
fördelarna med en Software-as-a-Service-lösning i Azure – en möjlighet till effektivare och säkrare hantering 
av hälsodata i kontinuerligt uppdaterade system. Panelen lyfter säkerhet, regelefterlevnad och 
kostnadseffektivitet som avgörande faktorer i övergången till det publika molnet. Kom och få insikter i hur en 
säker tjänsteleverans kan skapa hållbar digitalisering i vården och passa på att få svar på just dina frågor. 
 

 Mats Sedlacek, Ansvarig Hälsa och Sjukvård, Microsoft Sverige  

 Sandra Barouta Elvin, Nationell Säkerhetschef, Microsoft Sverige 

 Magnus Ranlöf, Head of Global Operations, Sectra 

 Moderator: Johan Sandberg, Head of Regional Services, Sectra 
  

2. Importera mera! Nyheter och roadmap för Sectra Enterprise Capture 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Spegelsalen 
 
Välkommen till en presentation av Sectras lösningar inom området Enterprise Capture för import av 
multimedia. Du får en genomgång av de senaste nyheterna för vår Sectra Upload & Store-svit – däribland 
bildfångst via USB-kameror direkt i webbläsaren, stöd för DICOM Import, och vad en uppdatering till 
Upload & Store App 2.0 egentligen innebär. Vi kommer även att blicka framåt och se vad som väntar i vår 
roadmap framöver. 
 

 Jonatan Baggman, Product Owner – Enterprise Capture, Sectra 

  

3. Effektiv hantering av frakturer – så tar Sös hjälp av AI 
Format: Kundsession | Språk: Svenska | Lokal: Musikalen 
 
Många akutavdelningar i Skandinavien lider tidvis av problem med hård arbetsbelastning. På Södersjukhuset i 
Stockholm har man valt att undersöka möjligheten att ta hjälp av AI för att skapa en effektivare hantering av 
misstänkta frakturer, detta i syfte att minska arbetsbelastningen och skapa en bättre arbetsmiljö för personalen. 
I denna session får du höra om det innovativa sättet de har valt att använda AI-verktyget på, samt vilka 
resultat de hittills kunnat se. 
 

 Gustav Alvfeldt, teknikchef inom bilddiagnostik och strategisk verksamhetsutvecklare, Södersjukhuset 

 Gabriel Fredriksson, Solution Specialist AI & Research, Sectra 
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4. Radiologisk bröstdiagnostik – vart är vi på väg? 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Sonaten 
 
På denna session får du träffa och lyssna till utvecklarna bakom Sectras produkter inom området radiologisk 
bröstdiagnostik. Lär dig mer om de senaste funktionerna och förbättringarna som har gjorts inom området för 
bröstdiagnostik och mammografi, och få en inblick i hur Sectras visioner och planer framåt ser ut. 
 

 Teresa Colangelo, Software Engineer – Radiology Imaging, Sectra 

 Toms Vulfs, Software Engineer – Radiology Imaging, Sectra 

  

5. Så skapar ni Analytics-dashboards på bästa sätt! 
Format: Workshop/Tips & tricks | Språk: Engelska | Lokal: Verdefoajén 
 
Välkommen till en session där vi fokuserar på hur bokmärken och dashboards kan användas på bästa sätt i 
Sectra Analytics. Vi går igenom tips och tricks samt de senast förbättringarna som gjorts i lösningen. Vi 
kommer även skapa bokmärken och dashboards tillsammans efter era önskemål och funderingar. 
 

 Emilia Johansson, Solution Specialist Data Analytics, Sectra 

 Noelia Gonzalez, Global Product Manager – DoseTrack, Sectra 

  

6. Nästa generations externgranskning anpassad för regionernas arbetsflöden [repris] 
Format: Kundsession | Språk: Engelska | Lokal: Operetten 
 
Många regioner är i dag beroende av externt stöd för att granska undersökningar. Sectra har nu utvecklat 
Sectra Courier – en ny plattform, smidigt integrerad i IDS7, som är utformad för att förenkla granskningen 
och skapa nya möjligheter till effektiva arbetsprocesser. Delta i denna session för att höra Region Norrbotten, 
en av de första användarna av denna nya plattform, dela sina erfarenheter från övergången från Sectra MEI till 
Sectra Courier. 
 

 Anneli Eriksson, Systemförvaltare/Systemadministratör, Region Norrbotten 

 Johan Lundberg, Support & Operations Manager – Share & Collaborate, Sectra 
  

7. AI i patologins arbetsflöde [repris] 
Format: Föreläsning/Kundsession | Språk: Engelska | Lokal: Solot 
 
Det sägs att patologin ligger efter radiologin gällande användandet av AI – hur ser planerna ut för att knappa 
in på försprånget? Vi får i denna session lyssna till Region Skåne, som berättar om arbetet med att integrera 
AI till sitt patologisystem. Du kommer också få en redogörelse för hur Sectra PACS kan hjälpa till att få in AI 
i det dagliga arbetsflödet i en patologiverksamhet, både vad som är möjligt i dag och planerna framåt. 
 

 Kevin Sandeman, Patolog, Enhetschef, Region Skåne 

 Elin Kindberg, Global Product Manager – Pathology, Sectra 
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8. Visningsprotokoll: workshop [repris] 
Format: Workshop | Språk: Skandinaviska | Lokal: Noten & Takten 
 
Är du sugen på att få möjlighet att hands-on testa de senaste nyheterna inom området visningsprotokoll? Då är 
denna interaktiva workshop något för dig! Tillsammans med våra erfarna utvecklare och 
applikationsspecialister får du en unik chans att utforska de senaste komponenterna som kan effektivisera och 
förenkla ditt arbete. Under workshopen kommer du att: 

» Få en introduktion till de senaste visningsprotokollen och deras tillämpningar. 
» Delta i praktiska övningar. 
» Få personlig vägledning och svar på dina frågor från våra experter. 
» Nätverka med andra yrkesverksamma inom ditt område. 

 
(Max 12 anmälda deltagare per workshop. Ni kommer sitta två och två per arbetsstation.) 
 

9. Besök utställningen 
Lokal: Marmorfoajén & Galleri K 
 
Vill du få en personlig demo vid någon av våra demostationer i lite mer lugn och ro? Då kan du välja att 
besöka utställningen i stället för att gå på ett seminarium under detta pass. 
 

 

Med reservation för ev. ändringar. 
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Parallella seminarier 5 
Onsdagen den 9 april, kl. 10.45–11.30 
 

1. TMC om teleradiologins framtid – med Sectra Courier som nyckel 
Format: Kundsession/Q&A | Språk: Svenska | Lokal: Verdefoajén 
 
TMC ser teleradiologi som en central del av framtidens vård, där snabb tillgång till specialistkompetens blir 
avgörande. För att möta detta växande behov använder de verktyg som Sectra Courier för att skapa effektiva 
och flexibla lösningar som förbättrar vården över geografiska gränser. Välkommen in till denna rapport från 
verkligheten för att höra TMC dela sina tankar och erfarenheter, och ta chansen att ställa dina frågor! 
 

 Henrik Agrell, Vd, TMC 

 Oscar Larsson, Marketing Director Scandinavia, Sectra 
  

2. Maximera ROI – att bygga ett business case för AI inom bilddiagnostik 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Spegelsalen 
 
Under denna session utforskar vi de avgörande aspekterna av att bygga ett business case för AI inom 
medicinsk bildbehandling. Du får insikter i olika typer av värden som AI kan tillföra, metoder för att mäta 
dessa fördelar och viktiga överväganden att göra före en implementering. Vi kommer också att diskutera 
strategier för att spåra värdeskapande under och efter implementeringen. Genom användningsfall från 
verkligheten kommer vi att lyfta fram scenarier med tydliga värdeförslag, men också diskutera de områden 
där fördelarna är mer utmanande att kvantifiera. Kom och lär dig hur du på ett effektivt sätt kan formulera och 
mäta effekthemtagningen (ROI) på AI i din vårdmiljö. 
 

 Nynke Breimer, Global Product Manager – AI Radiology, Sectra 

 Chantal Vogels, AI Adoption Specialist, Sectra 

  

3. Utforska framtiden med fotonräknande datortomografer! 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Operetten 
 
Delta i en spännande session där Sectras produktchef för radiologisk diagnostik delar insikter om de 
banbrytande möjligheterna inom bildvisning och bildbehandling med hjälp av fotonräknande datortomografer 
(PCCT). 
 

 Lisa Lindfors, Global Product Manager – Radiology Imaging, Sectra 
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4. Allt i ett system – en enklare och smidigare framtid för vården i Skandinavien [repris] 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Musikalen 
 
Morgondagens PACS/VNA går på bredden hos sjukhusen – det gör att kunderna behöver köpa in och förvalta 
färre system, tillgängliggör bilder och filer direkt där de behövs, och frigör heltidsresurser som inte längre 
krävs för att hantera import och export av multimedia. Vi på Sectra har en vision för våra kunder: en framtid 
där ni kan hantera en större mängd undersökningar med mindre resurser. Så, vad behövs för att nå dit? 
Välkommen till en session där Sectras produktledning går igenom de steg vi tar i dag, i morgon och 
i framtiden för att skapa en enklare och smidigare vardag för er inom vården. 
 

 Andreas Limber, Global Product Manager – Enterprise Imaging, Sectra 
  

5. AI för snabbare prostatadiagnoser – Norrbotten visar vägen 
Format: Kundsession | Språk: Svenska | Lokal: Sonaten 
 
Inom Region Norrbotten har man likt många anda hälso- och sjukvårdsregioner infört MR-undersökningar vid 
förhöjt PSA i samband med prostatacancertestning. Detta har dock resulterat i en signifikant ökning av antalet 
undersökningar – och dessutom är MR-bilderna svårtolkade, även för erfarna radiologer. På denna session får 
vi höra om hur Norrbotten, som första region i Sverige, har tagit AI till hjälp för att hantera den ökade 
arbetsbördan. 
 

 Lydia Priskin, överläkare och processledare inom MR, Region Norrbotten 

 Gabriel Fredriksson, Solution Specialist AI & Research, Sectra 

  

6. Lagring av patologibilder 
Format: Kundsession/Föreläsning | Språk: Skandinaviska | Lokal: Solot 
 
Vill du få tips på hur din verksamhet kan få ner kostnaderna för patologilagring? Region Syddanmark delar i 
denna session med sig av hur de lyckats få ner sin lagringsvolym av patologibilder genom att utnyttja olika 
funktionaliteter i Sectras system. Du får också lära dig om andra möjligheter vi på Sectra erbjuder för att 
effektivisera lagringshantering av patologidata – både vad som finns i dag och vilka möjligheter som 
molnlagring öppnar upp för i framtiden. 
 

 Martin Kim Rasmussen, Regional Forvalter – Laboratorie systemer, Region Syddanmark 

 Niels Marcussen, Cheflæge og Professor – Patologi, Region Syddanmark 

 Andreas Vendel, Senior Software Architect – Pathology, Sectra 
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7. Visningsprotokoll: workshop [repris] 
Format: Workshop | Språk: Skandinaviska | Lokal: Noten & Takten 
 
Är du sugen på att få möjlighet att hands-on testa de senaste nyheterna inom området visningsprotokoll? Då är 
denna interaktiva workshop något för dig! Tillsammans med våra erfarna utvecklare och 
applikationsspecialister får du en unik chans att utforska de senaste komponenterna som kan effektivisera och 
förenkla ditt arbete. Under workshopen kommer du att: 

» Få en introduktion till de senaste visningsprotokollen och deras tillämpningar. 
» Delta i praktiska övningar. 
» Få personlig vägledning och svar på dina frågor från våra experter. 
» Nätverka med andra yrkesverksamma inom ditt område. 

 
(Max 12 anmälda deltagare per workshop. Ni kommer sitta två och två per arbetsstation.) 
 

8. Sectra DoseTrack – nyheter och roadmap 
Format: Föreläsning/Q&A | Språk: Engelska | Lokal: Pressläktaren 
 
Vart är Sectra DoseTrack på väg? Vi presenterar de senaste och kommande nyheterna i vår 
stråldosövervakningslösning – vilka områden jobbas det på just nu och hur ser den långsiktiga planen ut? Här 
får du också chans att ställa dina frågor direkt till produktledningen. 
 

 Noelia Gonzalez, Global Product Manager – DoseTrack, Sectra 

 Emilia Johansson, Solution Specialist Data Analytics, Sectra 
  

9. AI i praktiken: ”speed-dating” med AI-leverantörer 
Format: Guidad rundvandring | Språk: Engelska | Lokal: Galleri K 
 
Få en snabb överblick av de senaste AI-innovationerna inom bilddiagnostikområdet – i denna unika 
rundvandring med guidning får du möjlighet att träffa alla våra AI-leverantörer (Sectra Amplifier Partners) på 
plats i utställningen och lyssna till korta introduktioner till alla deras olika AI-applikationer. Detta snabba 
format, i sällskap av en AI-specialist från Sectra, ger dig möjlighet att på kort tid utforska ett brett spektrum 
av användningsfall och få svar på just dina frågor och funderingar kring AI i praktiken. Missa inte den här 
chansen att upptäcka banbrytande lösningar och lära känna våra Amplifier Partners. 
 

 Elodie Weber, AI Operations and Technical Partnership Manager, Sectra 
  

10. Besök utställningen 
Lokal: Marmorfoajén & Galleri K 
 
Vill du få en personlig demo vid någon av våra demostationer i lite mer lugn och ro? Då kan du välja att 
besöka utställningen i stället för att gå på ett seminarium under detta pass. 
 

 

Med reservation för ev. ändringar.  
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Parallella seminarier 6 
Onsdagen den 9 april, kl. 13.00–13.45 
 

1. Från vision till verklighet – generativ AI för effektivare diagnostik 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Musikalen 
 
Våra informationsflöden fylls i dag med mängder av nyheter om generativ AI, med löften om att revolutionera 
hela branscher. På denna session presenterar vi ett antal prototyper som illustrerar hur generativ AI skulle 
kunna introduceras som en del av ett diagnostiskt arbetsflöde i Sectra PACS. Vi berättar också om vår 
övergripande strategi för området och bjuder in till diskussion om möjligheter och utmaningar med tekniken. 
 

 Jonatan Ekström, Global Product Manager – PACS Workflow & Reporting, Sectra 
 Gabriel Fredriksson, Solution Specialist AI & Research, Sectra 

  

2. TMC om teleradiologins framtid – med Sectra Courier som nyckel [repris] 
Format: Kundsession/Q&A | Språk: Engelska | Lokal: Verdefoajén 
 
TMC ser teleradiologi som en central del av framtidens vård, där snabb tillgång till specialistkompetens blir 
avgörande. För att möta detta växande behov använder de verktyg som Sectra Courier för att skapa effektiva 
och flexibla lösningar som förbättrar vården över geografiska gränser. Välkommen in till denna rapport från 
verkligheten för att höra TMC dela sina tankar och erfarenheter, och ta chansen att ställa dina frågor! 
 

 Henrik Agrell, Vd, TMC 

 Oscar Larsson, Marketing Director Scandinavia, Sectra 
  

3. Framgångsrik implementering av AI – lärdomar och best practice 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Spegelsalen 
 
Välkommen till en djuplodande session där vi lär oss allt om hur man framgångsrikt implementerar AI inom 
bilddiagnostikområdet. Sectras AI-specialister guidar dig genom vår implementeringsprocess för AI och 
viktiga aspekter som utbildning, lokal validering, arbetsflödesintegration och validering, skuggläge och 
mycket mer. Hör om exempel på projekt som genomförts med Sectras kunder, inklusive utmaningar och 
lösningar på dessa. Denna session kommer att ge värdefulla insikter och lärdomar för att förbereda dig för en 
framgångsrik AI-implementering i din vårdorganisation. 
 

 Nynke Breimer, Global Product Manager – AI Radiology, Sectra 
 Chantal Vogels, AI Adoption Specialist, Sectra 
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4. Utforska framtiden med fotonräknande datortomografer! [repris] 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Operetten 
 
Delta i en spännande session där Sectras produktchef för radiologisk diagnostik delar insikter om de 
banbrytande möjligheterna inom bildvisning och bildbehandling med hjälp av fotonräknande datortomografer 
(PCCT). 
 

 Lisa Lindfors, Global Product Manager – Radiology Imaging, Sectra 

  

5. Odontologi – nästa område för ert enterprise imaging-system? 
Format: Kundsession | Språk: Svenska | Lokal: Sonaten 
 
Tandvård + Sectra PACS/VNA = Sant? Det menar i alla fall Region Örebro län, som efter ett spännande 
pilotprojekt nu är i gång med att lagra och visa sina bilder från Folktandvården i sitt Sectra PACS/VNA. 
Under denna session blickar regionen tillbaka på resan från pilotprojekt till klinisk drift och delar med sig av 
erfarenheterna de har samlat på sig sedan go-live i oktober 2024. 
 

 Johnny Eriksson, Systemspecialist PACS/RIS/VNA, Region Örebro län 

 Therese Svanbäck, Digital utvecklingsledare, Folktandvården Region Örebro län 

 Anna Elvenäs, Objektledare FTV Vårdsystem, Folktandvården Region Örebro län 

 Viktoria Montelin, Acting Customer Success Manager, Sectra 

  

6. Importera mera! Nyheter och roadmap för Sectra Enterprise Capture [repris] 
Format: Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Operan 
 
Välkommen till en presentation av Sectras lösningar inom området Enterprise Capture för import av 
multimedia. Du får en genomgång av de senaste nyheterna för vår Sectra Upload & Store-svit – däribland 
bildfångst via USB-kameror direkt i webbläsaren, stöd för DICOM Import, och vad en uppdatering till 
Upload & Store App 2.0 egentligen innebär. Vi kommer även att blicka framåt och se vad som väntar i vår 
roadmap framöver. 
 

 Jonatan Baggman, Product Owner – Enterprise Capture, Sectra 

  

7. Lagring av patologibilder [repris] 
Format: Kundsession/Föreläsning | Språk: Engelska | Lokal: Solot 
 
Vill du få tips på hur din verksamhet kan få ner kostnaderna för patologilagring? Region Syddanmark delar i 
denna session med sig av hur de lyckats få ner sin lagringsvolym av patologibilder genom att utnyttja olika 
funktionaliteter i Sectras system. Du får också lära dig om andra möjligheter vi på Sectra erbjuder för att 
effektivisera lagringshantering av patologidata – både vad som finns i dag och vilka möjligheter som 
molnlagring öppnar upp för i framtiden. 
 

 Martin Kim Rasmussen, Regional Forvalter – Laboratorie systemer, Region Syddanmark 

 Niels Marcussen, Cheflæge og Professor – Patologi, Region Syddanmark 

 Andreas Vendel, Senior Software Architect – Pathology, Sectra 
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8. Visningsprotokoll: workshop [repris] 
Format: Workshop | Språk: Skandinaviska | Lokal: Noten & Takten 
 
Är du sugen på att få möjlighet att hands-on testa de senaste nyheterna inom området visningsprotokoll? Då är 
denna interaktiva workshop något för dig! Tillsammans med våra erfarna utvecklare och 
applikationsspecialister får du en unik chans att utforska de senaste komponenterna som kan effektivisera och 
förenkla ditt arbete. Under workshopen kommer du att: 

» Få en introduktion till de senaste visningsprotokollen och deras tillämpningar. 
» Delta i praktiska övningar. 
» Få personlig vägledning och svar på dina frågor från våra experter. 
» Nätverka med andra yrkesverksamma inom ditt område. 

 
(Max 12 anmälda deltagare per workshop. Ni kommer sitta två och två per arbetsstation.) 
 

9. Nya analysverktyget i Sectra DoseTrack 
Format: Demo/Tips & tricks | Språk: Engelska | Lokal: Pressläktaren 
 
Välkommen till en andra DoseTrack-session där fullt fokus kommer vara på det nya, flexibla analysverktyget. 
Vi ger en introduktion till vad det har att erbjuda och hur det nu är möjligt att dela stråldosrelaterade data 
direkt med verksamheten i PACS webbanner, samt bygger bokmärken och dashboards tillsammans. 
 

 Noelia Gonzalez, Global Product Manager – DoseTrack, Sectra 

 Emilia Johansson, Solution Specialist Data Analytics, Sectra 

 

10. Besök utställningen 
Lokal: Marmorfoajén & Galleri K 
 
Vill du få en personlig demo vid någon av våra demostationer i lite mer lugn och ro? Då kan du välja att 
besöka utställningen i stället för att gå på ett seminarium under detta pass. 
 

 

Med reservation för ev. ändringar. 
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Parallella seminarier 7 
Onsdagen den 9 april, kl. 14.00–14.45 
 

1. Tidboken i IDS7 – första versionen [repris] 
Format: Demo | Språk: Engelska | Lokal: Musikalen 
 
Välkommen på en live-demo av den första versionen av den nya tidboken i IDS7! Under denna session får du 
en översikt över den nya tidboken och dess viktigaste funktioner, samt se hur du kan arbeta med att boka 
undersökningar i IDS7. Vi kommer att fokusera på att visa hur du effektivt hanterar bokningar och får ut det 
mesta av de funktioner som för närvarande finns tillgängliga. Sessionen kommer att vara värdefull för såväl 
systemadministratörer och administrativ personal, som radiologer och sköterskor. (Vänligen notera att detta 
är den första versionen av tidboken i IDS7 och därför kanske inte har alla de funktioner som för närvarande 
finns tillgängliga i tidboken i Sectra RIS klienten.) 
 

 Josefine Ståhl, Product Owner – Sectra RIS Workflow, Sectra 
 Lillemor Larsson, Expert Application Specialist, Sectra 

  

2. Ett mobilt arbetsflöde i Region Syddanmark 
Format: Kundsession | Språk: Engelska | Lokal: Verdefoajén 
 
Under september 2024 laddades hela 1 200 bilder upp via Sectra Upload & Store App från användare i Region 
Syddanmark – en dubblering från i januari samma år. Siffrorna har en fortsatt uppåtgående trend, och på 
denna session berättar regionen själva om de erfarenheter, framgångar och lärdomar de tar med sig sedan 
införandet 2021, samt hur de ser på det mobila arbetsflödets roll inom deras verksamheter framöver. 
 

 Søren Holmbjerg Schibler, Regional Forvalter VNA, Region Syddanmark 
  

3. Sectra Amplifier Services – senaste nytt och framtidsvisioner 
Format: Föreläsning/Workshop | Språk: Engelska | Lokal: Spegelsalen 
 
Få en uppdatering på den senaste utvecklingen av Sectra Amplifier Services direkt från produktledningen och 
lär dig om bland annat nya användningsfall som stöds och förbättringar av verifieringsarbetsflödet. Vi 
kommer också att fördjupa oss i spännande framtida initiativ, såsom utökat stöd för AI-applikationer inom 
patologi och kardiologi samt förbättrade möjligheter till kontinuerlig monitorering. Den andra halvan av 
sessionen kommer att vara en interaktiv diskussion som ger dig möjlighet att dela med dig av dina tankar och 
ge feedback på dessa framtida inriktningar – ta chansen och påverka! 
 

 Nynke Breimer, Global Product Manager – Radiology AI, Sectra 

 Lena Hamilton, Product Owner and Software Developer – Radiology AI, Sectra 
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4. Diagnostiska funktioner – senaste nytt och roadmap framåt [repris] 
Format: Föreläsning/Kundsession | Språk: Engelska | Lokal: Solot 
 
I denna session fokuserar vi helt på diagnostiska funktioner och bildfönstret. Vi inleder med en genomgång 
från Sectras produktledning av vilka nya funktioner och förbättringar som kommit sedan förra användarmötet, 
och inom vilka områden vi ser ett stort behov av nya diagnostiska funktioner framåt. Avslutningsvis får vi 
lyssna till ett inspirerande kundexempel, nämligen om hur Oslo Universitetssjukhus framgångsrikt använder 
sig av funktionen Lesion Tracking. 
 

 Lisa Lindfors, Global Product Manager – Radiology Imaging, Sectra 

 Guro Hagemo, radiolog, Radiumhospitalet, Oslo Universitetssjukhus 
  

5. MSK-radiologi – tidsbesparande verktyg och mätningar 
Format: Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Operetten 
 
Hej radiolog! Som du vet kan visualisering och mätning av skelettrelaterad patologi och anatomi vara 
komplicerat och tidskrävande. Under denna session får du lära dig om Sectras effektiva och enkla verktyg för 
att underlätta denna typ av komplexa mätningar i 2D och 3D. Vi går också igenom Sectra IMA (Implant 
Movement Analysis), en röntgenmetod för att bedöma proteslossning när traditionella metoder inte räcker till. 
 

 Rolf Scheiderbauer, VP Customer Success – Orthopaedics, Sectra 

 Mikael Goldring, Customer Success Manager – Orthopaedics, Sectra 

  

6. Strukturerad svarsskrivning med Sectra Forms [repris] 
Format: Demo/Tips & tricks | Språk: Engelska | Lokal: Operan 
 
I denna session får du en praktisk genomgång av hur du bygger och använder strukturerade svarsmallar i 
Sectra Forms. Vi visar både hur verktyget kan effektivisera svarsskrivning och hur mallar kan anpassas för 
olika behov. Sessionen riktar sig både till dig som vill förstå de möjligheter Sectra Forms erbjuder och till 
användare som vill ha hjälp att komma igång med verktyget. 
 

 Robin Andersson, Software Engineer – PACS Workflow and Reporting, Sectra 

  

7. Patologisamarbete över regiongränser 
Format: Kundsession/Föreläsning | Språk: Svenska | Lokal: Sonaten 
 
Tycker du att det är osmidigt att skicka fysiska glas när din verksamhet ska samarbeta med en annan region? 
Kom och lyssna på när Region Värmland berättar om hur de samarbetar med Region Örebro utan att behöva 
krångla med några transporter. Vi från Sectra kommer också att dela med oss av andra funktionaliteter för 
samarbete som utesluter transport av fysiska glas. 
 

 Dag Norberg, Medicintekniker, Region Värmland 

 Karin Magnusson, Solution Specialist Pathology, Sectra 
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8. Visningsprotokoll: workshop [repris] 
Format: Workshop | Språk: Skandinaviska | Lokal: Noten & Takten 
 
Är du sugen på att få möjlighet att hands-on testa de senaste nyheterna inom området visningsprotokoll? Då är 
denna interaktiva workshop något för dig! Tillsammans med våra erfarna utvecklare och 
applikationsspecialister får du en unik chans att utforska de senaste komponenterna som kan effektivisera och 
förenkla ditt arbete. Under workshopen kommer du att: 

» Få en introduktion till de senaste visningsprotokollen och deras tillämpningar. 
» Delta i praktiska övningar. 
» Få personlig vägledning och svar på dina frågor från våra experter. 
» Nätverka med andra yrkesverksamma inom ditt område. 

 
(Max 12 anmälda deltagare per workshop. Ni kommer sitta två och två per arbetsstation.) 
 

9. Besök utställningen 
Lokal: Marmorfoajén & Galleri K 
 
Vill du få en personlig demo vid någon av våra demostationer i lite mer lugn och ro? Då kan du välja att 
besöka utställningen i stället för att gå på ett seminarium under detta pass. 
  

 

Med reservation för ev. ändringar. 

 

 


